Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global00.811.131/0001-59 NãoVIDEPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE 

ARTEFATOS DE PAPEL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA SC 355 S/N KM    46 - RIO DAS PEDRAS - 

VIDEIRA - SC - 89563610

2.924,00  (Dois Mil Novecentos e Vinte e Quatro Reais)

Valor 

006 Demais Custeios Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global00.811.131/0001-59 NãoVIDEPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE 

ARTEFATOS DE PAPEL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA SC 355 S/N KM    46 - RIO DAS PEDRAS - 

VIDEIRA - SC - 89563610

2.924,00  (Dois Mil Novecentos e Vinte e Quatro Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 24/07/2024  às 13:24:31

Emissor: